SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL da Universidade Federal do Sul e Sudeste

do Pará, Prof. Dr. EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO, no uso das atribuições legais que

lhe conferem a Portaria n° 1.549/2017, do Reitor da Unifesspa,

RESOLVE:

Art. Io Aprovar a prorrogação do Projeto de Pesquisa “Os tempos do consumo: as práticas

espaciais dos citadinos nas cidades de Presidente Prudente/SP e Londrina/PR”, do Prof. Dr. Sérgio

Moreno Redon, por 6 meses, até dia 31/12/2019, conforme aprovado em reunião ordinária da

congregação do IEDAR, realizada em 30AG02019.

PORTARIA N° 41, DE 03 DE SETEMBRO DE 2019.